Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

Jornada:
Clasificacion:

11 (04/04/2025) (112 JORNADA)
General por equipos de la jornada

Grupo: BALONMANO/CAMPEONATO DE LIGA/ BENJAMIN  Temporada: 2024/2025

JORNADA 11
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CLASIFICACION General por equipos de

Pos
1°
20
30
4°
5o
6°
70
g°
go
10°
11°
12°

PISCINA MUNICIPAL "LAS CUMBRES"

ANDRES TORREJON
BEATO SIMON DE ROJAS
CIUDAD DE ROMA
ANTUSANA

PAU 4 B

ANTONIO HERNANDEZ

Equipo

PAU 4 A

ANTUSANA

PRINCIPE DE ASTURIAS
MARUJA MALLO "A"
LEONARDO DA VINCI
MARUJA MALLO "B"
ANTONIO HERNANDEZ
BEATO SIMON DE ROJAS
LEON FELIPE

CIUDAD DE ROMA

PAU 4 B

ANDRES TORREJON

PAU 4 A
LEON FELIPE

LEONARDO DA VINCI
MARUJA MALLO "A"
PRINCIPE DE ASTURIAS
MARUJA MALLO "B"

la jornada 11 (04/04/2025)

Ptos Jug Gan Emp Per Inc

33 11 11 0

30 11 9 1
28 11 8 1
27 11 8 0
23 11 6 0
21 10 5 1
19 11 4 0
19 11 3 2
16 11 2 1
15 11 2 0
15 11 2 0
14 10 2 0

0

W VW YW 0 o J4 b U W N K

1M

©O O O O O O O o o o o o

11-21
6-6
3-13
11-1
17-11
4-6

TF

146
124
102
119
72
89
77
65
51
102
71

TC TF-TC
80 102
76 70
66 58
76 26
102 17
84 -12
94 -5
117 -40
121 -56
108 -57
162 -60
114 -43

TF/TC Sanc

2,28
1,92
1,88
1,34
1,17
0,86
0,95
0,66
0,54
0,47
0,63
0,62
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